HSm

HSM SECURIO P40i - 3,9 mm

/

Numero de articulo
EAN

UN/SPSC

Campo de uso

Clase de proteccion (DIN
66399)

Anchura de corte
Tipo de corte

Nivel de seguridad (DIN
66399)

Potencia de corte en hojas
80g/m?

Potencia de corte en hojas
70g/m?

Material cortado

000000000001880121
4026631058049
44101603
Departamento

poco

3.9 mm
Corte en tiras
pP-2,0-2, T-2, E-2

44-46

49-51

Disquete, Papel, Tarjeta de
crédito, CD/DVD, Grapas y clips

HSM GmbH + Co. KG - AustraBe 1-9 - 88699 Frickingen/Germany

Tel. +49 7554 2100-0 - Fax +49 7554 2100-160 - info@hsm.eu - www.hsm.eu

Anchura de entrada

Volumen del recipiente

Volumen del recipiente / de
recogida en hojas

Velocidad de corte

Consumo de potencia del
motor

Tension
Frecuencia

Anchura x Altura x
Profundidad

Peso
Color

330 mm
1451
1305

85 mm/s
1300 W

230V
50 Hz
580 x 1020 x 550 mm

67 kg
blanco
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