HSM SECURIO P40i - 3,9 mm















Número de artículo	00000000001880121
EAN	4026631058049
UN/SPSC	44101603
Campo de uso	Departamento
Clase de protección (DIN 66399)	poco
Anchura de corte	3.9 mm
Tipo de corte	Corte en tiras
Nivel de seguridad (DIN 66399)	P-2, O-2, T-2, E-2
Potencia de corte en hojas 80g/m²	44-46
Potencia de corte en hojas 70g/m²	49-51
Material cortado	Disquete, Papel, Tarjeta de crédito, CD/DVD, Grapas y clips

Anchura de entrada	330 mm
Volumen del recipiente	145 I
Volumen del recipiente / de recogida en hojas	1305
Velocidad de corte	85 mm/s
Consumo de potencia del motor	1300 W
Tensión	230 V
Frecuencia	50 Hz
Anchura x Altura x Profundidad	580 x 1020 x 550 mm
Peso	67 kg
Color	blanco

